Processo Seletivo de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/AC

Edital nº 01/2020 de 14/10/2020

CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E

DOCUMENTAL - Agentes

A organização deste processo seletivo, no uso de suas atribuições, publica a presente

convocação para a realização da 2ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E DOCUMENTAL,

para os candidatos aprovados na 1ª ETAPA: Avaliação de Conhecimentos, no Processo

Seletivo de Bolsistas de AGENTES no Projeto ALI - Agentes Locais de Inovação, nos

seguintes termos:

Os candidatos devem apresentar os documentos e declarações constantes na II -

ETAPAS PARA SELEÇÃO DE AGENTES LOCAIS DE INOVAÇÃO do Edital nº 01/2020 de

14/10/2020.

Os documentos relacionados na II - ETAPAS PARA SELEÇÃO DE AGENTES LOCAIS DE

INOVAÇÃO, deverão ser enviados pela internet, no endereço eletrônico abaixo,

conforme cronograma constante neste Edital:

Os candidatos que tiverem dificuldade da emissão da certidão de quitação eleitoral,

devem se dirigir ao Cartório Eleitoral.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Rio Branco, 18 de novembro de 2020.

SEBRAE/AC

candidato@rboconcursos.com.br

Assunto do e-mail: Etapa 2 – ALI - Processo Seletivo

01/2020 - SEBRAE/AC

Inserir no corpo do e-mail: Nome Completo do
Candidato, CPF e nº. de inscrição

mailto:candidato@rboconcursos.com.br